
УКРАЇНА 

 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

      __________________ СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

               

від   лютого  2019 року                                                             №  

м. Чортків 

 

Про   звільнення   гр. Тарас   І.С.  

від сплати коштів до міського бюджету 

       

Розглянувши  заяву гр.. Тарас  Івана  Степановича від 18 лютого 2019 

року, керуючись  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Звільнити гр. Тарас Івана Степановича  від сплати коштів за порушення  

Лісового кодексу України згідно рішення  Чортківаського районного суду   від 

13 травня 2015 року (номер справи № 608/755/15-ц)   в частині зарахування 

коштів  до  спеціального фонду міського бюджету -  в  розмірі 19064,86 

гривень. 

 

2. Копію рішення направити у Чортківський міськрайонний відділ державної 

виконавчої служби Головного територіального управління юстиції у 

Тернопільській області, фінансове управління міської ради та  заявнику. 

 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію  міської 

ради   з  бюджетно- фінансових , економічних  питань, комунального майна  та 

інвестицій . 

 

  Міський голова                                                               Володимир 

ШМАТЬКО   

 

Аксенчук І.Б. 

Тимофій Р.М. 

Бойко Н.І. 

Дзиндра Я.П. 

Ніяскіна – Коробій А.С. 


